Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

54-я сессия V созыва

от 28.06.2019  № 854

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Железнодорожник»

Рассмотрев обращение уполномоченного учредительным собранием граждан лица об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Железнодорожник», руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Смоленске, утвержденным решением Смоленского городского Совета от 28.09.2007 № 650, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Железнодорожник», согласно приложению.

Председатель Смоленского                                                              Ю.К. Сынкин

городского Совета

Приложение

к решению 54 сессии

Смоленского городского Совета

                                                                              V созыва от  28.06.2019  № 854

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Железнодорожник»

[image: image1.jpg]

ТОС «Железнодорожник» располагается в Заднепровском районе города Смоленска.

Границы ТОС «Железнодорожник» проходят по северным границам поставленных на кадастровый учет земельных участков дома 6 по улице Социалистической, домов 17, 15 по улице Седова; далее по границам согласно проекту планировки и межевания территорий в городе Смоленске, утвержденному постановлением Администрации города Смоленска от 10.02.2016 № 298-адм «Об утверждении проектов планировки и межевания территорий кварталов в границах улицы Седова – улицы Горной – улицы Папанина – улицы Чапаева и в границах улицы Седова – улицы 2-я Загорная – улицы 4-я Загорная», следующих земельных участков – по западным границам земельных участков домов 26, 42, 44 по улице Седова; по северной границе земельного участка дома 44 по улице Седова; по восточным границам земельных участков домов 44, 42, 26, 24а, 22, 20 по улице Седова; по северной границе земельного участка дома 1 по улице Чапаева; по восточным границам земельных участков домов 1, 6 по улице Чапаева; по северной, восточной и южной границам земельного участка дома 2 по улице Центральной; по южной и западной границам земельного участка дома 4 по улице Центральной; по южным границам земельных участков домов 20, 13 по улице Седова; далее по южной и западной границам поставленного на кадастровый учет земельного участка дома 5 по улице Социалистической; далее по западным границам поставленных на кадастровый учет земельных участков домов 4, 6 по улице Социалистической.